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Dorian Yates NOX PUMP 450g

Cena 89,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Dorian Yates

Opis produktu
Dorian Yates Nox Pump 450g (30 porcji) to popularny od wielu lat, wręcz kultowy suplement przed-treningowy, od zawsze
jeden z najmocniejszych na rynku.
„Przekrocz swoje bariery i złam ograniczenia treningowe. Specjalnie zaprojektowana formuła przedtreningowa da Ci skupienie
i wolę walki do tego, by odbyć najlepszą sesję treningową Twojego życia... Na każdym treningu.” - Dorian
Yates sześciokrotny Mr. Olympia. 
Oto słowa człowieka legendy, zawodnika który słynął nie tylko z niesamowitej budowy, ale także niesamowicie intensywnych,
prawie że nieludzko wymagających sesji treningowych. Człowieka, który zwykł mawiać, że siłą kulturysty jest jego umysł,
dzięki któremu może skupić się tak, by wycieńczyć mięśnie już po jednej starannie kontrolowanej serii ćwiczenia. Teraz przed
Wami szansa na osiągnięcie podobnego stanu umysłu dzięki NOX PUMP. 
NOX PUMP Doriana Yates’a to formuła, której skuteczność wynika z precyzjnego zestawienia składników aktywnych, wśród
których znajduje sięmieszanka boosterów NO (tlenek azotu), kompleks stymulantów energetycznych, aminokwasów i
niewielka ilość potrzebnych węglowodanów, które wbrew pozorom także pełnią ważną rolę. Działanie produktu jest
odczuwalne już 20-30 minut od spożycia 1 porcji. Dorian Yates NOX PUMP zapewnia uzyskanie i utrzymanie na treningu i
po jego zakończeniu silnej pompy mięśniowej, poprawia koncentrację, wydolność, wytrzymałość organizmu, siłę mięśni.
Zastosowanie NOX PUMP gwarantuje treningi na pełnym zaangażowaniu i skupieniu.
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Zalecane dawkowanie:
Porcję 15g (2 niepełne miarki) rozpuścić w 200 ml wody. Spożyć na pusty żołądek 30 minut przed treningiem siłowym. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: summer fruits , zielone jabłko
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